
Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 1 z 8 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Výměna oken, zdravotní středisko, Šlapanice 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 2 z 8 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O DODAVATELI 

Název dodavatele: "[Doplní účastník]"  

Sídlo dodavatele: "[Doplní účastník]"  

IČO dodavatele: "[Doplní účastník]"  

DIČ dodavatele: "[Doplní účastník]"  

Zápis ve veřejném rejstříku: 
OR vedený "[Doplní účastník]" , sp. zn. 

"[Doplní účastník]"  

Zastoupení dodavatele: "[Doplní účastník]"  

Telefon dodavatele: "[Doplní účastník]"  

Kontaktní osoba – jméno: "[Doplní účastník]"  

Kontaktní osoba – telefon: "[Doplní účastník]"  

Kontaktní osoba – e-mail: "[Doplní účastník]"  

Dodavatel je malý nebo střední 

podnik: 
ANO / NE 

Dodavatel je zapsán v evidenci 

skutečných majitelů: 
ANO / NE 

(„účastník“) 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 3 z 8 

3. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

3.1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné 

zakázky, a to formou textu návrhu smlouvy o dílo obligatorního charakteru, jejíž 

nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. 

3.2. Návrh smlouvy o dílo byl přílohou zadávací dokumentace. 

3.3. Účastník čestně prohlašuje, že akceptuje obchodní, platební a technické podmínky 

pro realizaci veřejné zakázky. 

3.4. Účastník čestně prohlašuje, že je návrhem smlouvy o dílo, včetně všech jejích příloh, 

vázán. 

3.5. Údaje do smlouvy o dílo: 

Zastoupení: "[Doplní účastník]"  

Bankovní spojení: "[Doplní účastník]"  

Číslo účtu: "[Doplní účastník]"  

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
obchodních 
a smluvních 
dodatků: 

"[Doplní účastník]"  

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

"[Doplní účastník]"  

 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 4 z 8 

4. KRITÉRIA HODNOCENÍ 

4.1. Účastník čestně prohlašuje, že nabízí tuto hodnotu kritéria hodnocení: 

 

Celková nabídková cena  

Nabídková cena v Kč bez DPH: "[Doplní účastník]"  

DPH v Kč: "[Doplní účastník]"  

Nabídková cena v Kč včetně DPH: "[Doplní účastník]"  



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 5 z 8 

5. PODDODAVATELÉ 

5.1. Účastník čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet 

následující poddodavatelé:1 

Poddodavatel č. 1* 

Předmět poddodávky: "[Doplní účastník]"  

Objem poddodávky v % (v Kč): "[Doplní účastník]"  

Název poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

Sídlo poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

IČO poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

Zastoupení poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

Telefon poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

E-mail poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

Webová adresa poddodavatele: "[Doplní účastník]"  

* v případě více poddodavatelů účastník tabulku zkopíruje podle potřeby. 

 

Alternativně: 

5.1. Účastník čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet 

poddodavatelé, resp. mu nejsou známi. 2 

                                                

1 Pokud účastník hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů a poddodavatelé jsou 
účastníku známi, účastník uvede toto prohlášení spolu s označením těch částí veřejné zakázky, které 
budou plnit poddodavatelé, a seznamem těchto poddodavatelů. 
2 Pokud účastník nehodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, nebo 
poddodavatelé nejsou účastníku známi, účastník uvede toto prohlášení. 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 6 z 8 

6. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PRO NABÍDKU 

 
1) Základní způsobilost ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
„zákona“) 
 

Účastník výběrového řízení: doplní uchazeč,  

který podává nabídku na zakázku „Výměna oken – zdravotní středisko, Šlapanice“,  
 

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení: 

 

• § 74 odst. 1 písm. a) zákona – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze  
č. 3 k zákonu, tj.: 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině 
b) trestný čin při obchodování s lidmi 
c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod 
2. úvěrový podvod 
3. dotační podvod 
4. legalizace výnosů z trestné činnosti 
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 

d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 
4. pletichy při veřejné dražbě 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie 

e) trestné činy obecně nebezpečné 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 
2. trestné činy úředních osob 
3. úplatkářství 
4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci 

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího 
řízení); k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 

− Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše 
uvedené podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

 

− Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická 
osoba, splňuje výše uvedené podmínky 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statuárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

− Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 7 z 8 

a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše 
uvedených také vedoucí pobočky závodu. 

 

• § 74 odst. 1 písm. b) zákona – nemá České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani. 

 

• § 74 odst. 1 písm. c) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

• § 57 odst. 1 písm. d) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti.  

 

• § 74 odst. 1 písm. e) zákona – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 
není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího 
řízení. 

 
2) Profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
„zákona“) 
 

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení: 

 

− § 77 odst. 1 zákona – jsem / nejsem (nehodící se škrtne) zapsán v obchodním rejstříku. 
 

− § 77 odst. 2 písm. a) zákona – jsem oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky. 

 

3) Technická kvalifikace 

Níže podepsaný uchazeč tímto vydává čestné prohlášení, že prováděl realizaci níže 

uvedených akcí: 

Minimálně 3 stavební práce spočívající ve výměně plastových oken na veřejných 

budovách o finančním objemu min. 350.000,- Kč bez DPH 

 
Název akce 

Rozpočtová 

cena 

Místo 

realizace 

kontakt 

1.  
   

2.  
   

3.  
   

 
 
 



Příloha č.5 Zadávací dokumentace 

Formulář nabídky  

str. 8 z 8 

4) Potvrzení účastníka výběrového řízení  

 

• Účastník výběrového řízení potvrzuje, že se řádně seznámil s podmínkami výběrového 
řízení a zpracoval nabídku respektující tyto podmínky. 

 

• Účastník výběrového řízení potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že zadavatel je 
oprávněn zveřejnit celý obsah smlouvy (objednávky) uzavřené na zadávanou zakázku vč. 
změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění zakázky. 

 

• Účastník výběrového řízení, který podává nabídku ve výběrovém řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel je povinen postupovat ve vztahu k vybranému dodavateli, 
s nímž bude uzavřena smlouva, v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona, tj. nesmí 
umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku. 

 

• Účastník výběrového řízení, který podává nabídku ve výběrovém řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na zakázku vypovědět nebo od ní 
odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla 
uvedená v § 222 zákona 

 

• Účastník výběrového řízení, který podává nabídku ve výběrovém řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na zakázku vypovědět nebo od ní 
odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, 
neboť 
a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, 
b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky 

nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 
dodavatele. 

 

Datum ………..………………….. 

 

 

 

 

................................................................................ 

DOPLNIT: Podpis oprávněné osoby dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické 
nebo fyzické osoby podle občanského zákoníku. 


